SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em 11 de maio de 2012.
Adriana Islaia Carneiro Leal - Secretária de Gestão de Pessoas

PROC. Nº 8507910-23.2012.8.06.0000
INTERESSADO(A): DANIEL CARVALHO CARNEIRO
ASSUNTO: DIÁRIA  E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 4.772,72 (QUATRO MIL, SETECENTOS E SETENTA E DOIS 
REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS), sendo, R$ 1.813,68 (um mil, oitocentos e treze reais e sessenta e oito centavos) 
referente a 16 (dezesseis) meias diárias (sem pernoite), e R$ 2.959,04 (dois mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quatro 
centavos) relativo à indenização de transporte, em virtude de ter respondido pela 2ª Vara da Comarca de Itapipoca, no mês de 
abril de 2012.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em 11 de maio de 2012.
Adriana Islaia Carneiro Leal - Secretária de Gestão de Pessoas

[...]

Nº 8507847-95.2012.8.06.0000
INTERESSADO(A): SAMEA FREITAS DA SILVEIRA
ASSUNTO: DIÁRIA  E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

Defiro o pedido nos termos da informação prestada pela Divisão de Folha de Pagamento (fls.15), autorizando o pagamento 
no valor total de R$ 394,16 (TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS), sendo, R$ 100,16 (cem 
reais e dezesseis centavos) referente a 01(uma) meia diária (sem pernoite), e R$ 294,00 (duzentos e noventa e quatro reais) 
relativo à indenização de transporte, em virtude de ter respondido pela Comarca de Fortim, no mês de janeiro de 2012.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em 11 de maio de 2012.
Adriana Islaia Carneiro Leal - Secretária de Gestão de Pessoas

PROC. Nº 8507846-13.2012.8.06.0000
INTERESSADO(A): SAMEA FREITAS DA SILVEIRA
ASSUNTO: DIÁRIA  E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 906,80 (NOVECENTOS E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS),